
 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2016.gada 22.augustā     (prot. Nr.2R§1) 

 

 

1. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes 

maršrutā Nr. 5189 “Alūksne – Žubītes – Alūksne” 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 3.punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu 

Nr. 634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 

18.punktu, Ministru kabineta noteikumu 2013. gada 17. decembra Nr.1511 „Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.1.punktu un III1.nodaļu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

1.1. Ar 2016.gada 1.septembri apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes 

maršrutā Nr. 5189 Alūksne – Žubītes – Alūksne: 

1.1.1.slēgt reisu Nr. 02 plkst. 07:40 no Alūksnes AO ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 1.septembra līdz 11.jūnijam; 

1.1.2.atklāt reisu Nr. 04 plkst. 06:10 no Alūksnes AO mācību laikā; 

1.1.3.atklāt reisu Nr. 03 plkst. 16:00 no Alūksnes AO mācību laikā; 

 

1.2. Atbilstoši šajā Lēmumā noteiktajam, uzdot VSIA „Autotransporta direkcija” 

veikt attiecīgus grozījumus noslēgtajā sabiedriskā transporta pakalpojuma pasūtījuma 

līgumā. 

1.3. Lēmuma stājas spēkā 2016.gada 22.augustā.  

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs        /paraksts/ 


